Prefeitura Municipal de Porto Vitória
Estado do Paraná

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 - CEP 84610-000
                     Fone (42) 3573-1212 – Fax (42) 3573-1188  - CNPJ 75.688.366/0001-02

e-mail: educacao@portovitoria.pr.gob.br

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

EDITAL Nº 001/2024

MARCIA TEREZINHA NACONIECNI BAUMANN, Secretária Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas  atribuições legais;

DIVULGA:

   Art. 1º Os resultados dos pedidos de remoções concedidos aos professores

integrantes do QUADRO PRÓPRIO DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL, obedecendo aos

critérios estabelecidos no Art. 2º do Edital nº 002/2023 e pedido de exoneraçao da

professora Anita Kocan.

ESCOLA MUNCIPAL PROFESSOR HUGO GUILHERME JAEGER

1. SILVANE CLARICE ZAMBONI GIBINSKI – 1ª opção

 Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em Contrário.

           Secretaria Municipal de Educação de Porto Vitória, em 01 de fevereiro de 2024.

Marcia Terezinha Naconiecni Baumann
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Port:171/2023-01/06/2023

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE !

mailto:educacao@portovitoria.pr.gob.br